mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Fan Alana

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Informazione prodotto
Questo moderno ventilatore a soffitto & adatto per il funzionamento estivo e invernale, poiché ha sia la rotazione a sinistra
che a destra. Le ali reversibili possono essere utilizzate nel faggio colorato e nel colore argento. La fonte di luce integrata
offre anche un'illuminazione piacevole. Una regolazione in 3 fasi controllata da un telecomando garantisce una facile

gestione. Ha un diametro di 105 cm e puo essere montato su tetti inclinati se non supera una pendenza di 35 °. La

potenza massima del motore & di 50 W.

Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Filtro colore:

Unita di vendita:
Diametro:

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Controllo remoto:
Lampada:

Lampada inclusa:

Colore:

MDF, Vetro
4.88
D&#39;argento, Natura
Pezzo

105

30.5

1

230

40

E14

Si

2

No

Argento metallico,
Faggio, Nichel opaco,
Opale

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

@) mutoni mobel

CHF 359,20 % cHr 449,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 333-70064
Hersteller: mutoni light
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